ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2024 № 1566
г. Великие Луки

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Великие Луки от 27.09.2021 № 1776
«Об установлении публичного сервитута
на части земельных участков»

В  соответствии  со  ст.7,  ст.48  Федерального  Закона  от  06.10.2003  №  131
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  3.3  Федерального  закона  от  25.10.2001  №  137-ФЗ  «О  введении
в  действие  Земельного  кодекса  РФ»,  на  основании  заявления  от  29.05.2024
№  МР  2/7/1920-16/3863  (вход.  №  2323  от  31.05.2024)  директора  филиала  ПАО
«Россети  Северо-Запад»  М.С.  Долголева,  Администрация  города  Великие  Луки
постановляет :

1.  Внести  в  приложение  №  1  постановление  Администрации  города
Великие Луки  от 27.09.2021 № 1776 «Об установлении публичного сервитута на
части земельных участков» следующие изменения:

1.1. В пункте 12 приложения №1 к постановлению Администрации города
Великие Луки от 27.09.2021 № 1776 слова «5998 кв.м.» заменить словами «5664кв.м».

1.2. Из пункта 11 приложения № 1 к постановлению Администрации города
Великие Луки от 27.09.2021 № 1776 исключить следующие земельные участки:
- 60:25:0020905:235- обл. Псковская, г. Великие Луки, ул. Ставского, уч.36;
- 60:25:0020905:236- обл. Псковская, г. Великие Луки, ул. Садовая, з/у 6;
- 60:25:0020905:9- обл. Псковская, г. Великие Луки, ул. Садовая, д.4.

2.   Комитету по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки в
срок  не  более  5  (пяти)  рабочих  дней  со  дня  принятия  постановления  обеспечить
направление  копии  настоящего  постановления  в  филиал  ППК  «Роскадастр»  по
Псковской области.

3.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации города Великие Луки  в срок не более 5(пяти) рабочих дней со дня
принятия постановления разместить, настоящее постановление, в сети Интернет на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»
www  .vluki.reg60.ru  .

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки
Долинченкову Н.В.

Глава Администрации города                           подпись                       А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. Управляющего делами
Администрации города      С.Б. Мирощенков